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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2014/2015

Matakuliah : Desain Web
Kelompok  : AI
Dosen       : Achmad Aditya Ashadul Ushud, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 04-03-2015 Pengenalan internet dan desain web
2 11-03-2015 Pengenalan HTML
3 18-03-2015 Link & Image
4 25-03-2015 Table
5 08-04-2015 Form
6 15-04-2015 table layout
7 22-04-2015 Pengenalan CSS
8 29-04-2015 UTS
9 06-05-2015 CSS 2
10 13-05-2015 CSS 3
11 20-05-2015 Layout dengan CSS
12 27-05-2015 Tugas Website
13 03-06-2015 Pengenalan Javascript
14 10-06-2015 Fungsi di JavaScript
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Matakuliah: Desain Web
Kelompok: AI
Semester Genap 2014/2015
Dosen : Achmad Aditya Ashadul Ushud, S.Kom., M.Kom.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
04/03 11/03 18/03 25/03 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 13/05 20/05 27/05 03/06 10/06

1 1111502447 Fauzan
Nurhakim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

2 1212500662 Miranti
Sulistiyowati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100

3 1212501280 Anna
Octavianny Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1212501629 Riyadi Dwi
Haryanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1212502080 Fajar
Hidayat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1212502379
Wahyu
Widya Eka
Safitri

Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1212502726 Dimas Priyo
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1212503005 Nabilah
Susilowati Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1212504268 Noviyan Tri
Saputra Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1212505018 Endros Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1311501405 Sefian Joko
Susilo Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Alpha Hadir 85.71

12 1311501843 Rachmat
Septiawan Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 64.29

13 1411500224 Febri Ridho
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1411500364 Salis Azizul
Waladz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1411500919 Ady
Hartono Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 85.71

16 1411500984
Bilal
Luqman
Majin

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1411501156 Zaky Abdul
Syukur Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

18 1411501271 Bayu
Murdianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

19 1411501396 Muhammad
Ali Haidar Hadir Hadir Ijin Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 50

20 1411501446 Dwi Solid
Pangestu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1411501560 Catur Raka
Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1411501586 Tri Ismoyo
Aji Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 85.71

23 1411501636 Raditya Dwi
Yuwantoro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1411501792 Destriyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1411502147
Muhammad
Rahman
Saleh

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1411502253 Azhari Nur
Mulianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1411502766 Arief Rilo
Pambudi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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28 1411502972
Dhimas
Surya
Anandy

Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1411503095
Bimo
Asward
Wibisono

Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

30 1411503129 Iqbal Nuril
Anwar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

31 1411503400 Putri Alviata
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 1411503723 Yasir
Husein Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Desain Web
Kelompok: AI
Dosen: Achmad Aditya Ashadul Ushud, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1111502447 Fauzan Nurhakim 100 % 40 80 88 77 =>
B+

2 1212500662 Miranti Sulistiyowati 100 % 40 90 84 79 =>
B+

3 1212501280 Anna Octavianny 100 % 40 75 84 74 => B

4 1212501629 Riyadi Dwi Haryanto 100 % 70 60 88 77 =>
B+

5 1212502080 Fajar Hidayat 100 % 90 90 88 90 => A

6 1212502379 Wahyu Widya Eka Safitri 100 % 40 80 96 80 =>
A-

7 1212502726 Dimas Priyo Nugroho 100 % 40 100 100 88 => A

8 1212503005 Nabilah Susilowati 100 % 50 90 50 67 =>
B-

9 1212504268 Noviyan Tri Saputra 100 % 75 90 50 72 => B

10 1212505018 Endros 100 % 70 65 92 80 =>
A-

11 1311501405 Sefian Joko Susilo 86 % 999 100 88 74 => B
12 1311501843 Rachmat Septiawan 64 % 999 70 999 27 => -
13 1411500224 Febri Ridho Saputra 100 % 40 70 80 71 => B

14 1411500364 Salis Azizul Waladz 100 % 40 70 76 69 =>
B-

15 1411500919 Ady Hartono 86 % 40 50 84 65 =>
B-

16 1411500984 Bilal Luqman Majin 100 % 50 80 84 78 =>
B+

17 1411501156 Zaky Abdul Syukur 100 % 40 85 84 77 =>
B+

18 1411501271 Bayu Murdianto 100 % 999 70 80 63 => C
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19 1411501396 Muhammad Ali Haidar 50 % 999 50 999 20 => -
20 1411501446 Dwi Solid Pangestu 100 % 50 70 80 73 => B

21 1411501560 Catur Raka Prasetyo 100 % 50 60 72 67 =>
B-

22 1411501586 Tri Ismoyo Aji 86 % 50 50 999 34 => -

23 1411501636 Raditya Dwi Yuwantoro 100 % 100 80 72 83 =>
A-

24 1411501792 Destriyani 100 % 40 80 88 77 =>
B+

25 1411502147 Muhammad Rahman
Saleh 100 % 40 60 92 73 => B

26 1411502253 Azhari Nur Mulianto 100 % 40 60 96 74 => B

27 1411502766 Arief Rilo Pambudi 100 % 70 70 92 82 =>
A-

28 1411502972 Dhimas Surya Anandy 100 % 40 70 44 57 => D
29 1411503095 Bimo Asward Wibisono 93 % 75 60 80 74 => B
30 1411503129 Iqbal Nuril Anwar 100 % 75 100 92 92 => A

31 1411503400 Putri Alviata Pratama 100 % 95 80 72 82 =>
A-

32 1411503723 Yasir Husein 100 % 40 40 64 56 => D
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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